
UCHWAŁA NR XIX/205/20 
RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie: przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz.713), w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1219) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Kościan uchwala, co następuje: 

§ 1.  Kwotę 48 000,00 zł. (słownie: czterdzieściosiemtysięcyzłotych) pozostającą w dyspozycji gminy z tytułu 
umorzenia części pożyczki wynikającą z umowy Nr 467/U/400/397/2017 z dnia 2.10.2017 r. zaciągniętej na 
„Budowę kanalizacji sanitarnej ul. Czereśniowa w Racocie”, przeznacza się na inwestycję: 

᠆ „Budowę kanalizacji sanitarnej w Starym Luboszu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościan 

 
 

Jan Szczepaniak 

Id: B9E05D4B-7A28-4CEB-A01A-D1B387ECE250. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Szczepaniak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




